

D13

Arnh 1/12 24



Motion till Svenska Ridsportförbundets förbundsstämma 2025



Angående: Svensk Ridsport – ett förbund

Förbundets organisation behöver ses över för att säkerställa att våra resurser används på ett rättvist och effektivt sätt där kompetenser nyttjas i hela organisationen.

Distriktens roll är viktiga för lokalkännedom och kontakt med hela landet men det behövs ett förtydligande av det ideella uppdraget och tjänstemannarollen inom distrikten. Ska distrikten ha ett eget organisationsnummer eller vara en integrerad del av Ridsportförbundet?

Bakgrund

Det ideella engagemanget har förändrats över tid, och många föreningar och vissa distrikt upplever svårigheter med att hitta kompetenta personer till alla uppdrag. De ideellt engagerade blir ofta utbrända och slutar på grund av högt ställda krav, otydliga roller eller bristande engagemang. Kommunikationsvägar mellan förening, distrikt och det centrala förbundet blir ofta snårig och många aktiviteter stannar som goda idéer men når inte målgruppen. Ett förtydligande, med en eventuell omorganisation, skulle ge konsulenterna tillgång till stöd från en central HR-avdelning, marknadsföringsavdelning och andra funktioner, samtidigt som de fortfarande kan arbeta lokalt och dra nytta av sin lokalkännedom. Genom att samla resurserna centralt kan vi skapa en tryggare arbetsmiljö för konsulenterna och samtidigt effektivisera verksamheten. Servicen ut till våra föreningar blir mer likriktad och rättvis.

Yrkande

Undertecknade distrikt föreslår stämman att besluta:

Att utreda om landets konsulenter borde anställas av Förbundet för att effektivt nå ut med kunskap, utbildningar och aktiviteter och dra nytta av Förbundets HR-avdelning, marknadsavdelning och andra resurser.

Att utreda huruvida distriktens ideella verksamhet bör ingå under den centrala organisationen. Det skulle innebära att de ideella får ett mer avlastat och lustfullt uppdrag utan krav på arbetsgivarroll, besöksgrupp och operativt arbete.

Genom dessa förändringar tror vi att förbundet kan bli mer effektivt, och att både de ideella och de anställda får bättre förutsättningar att arbeta för svensk ridsports utveckling.

Luleå 27 november 2024



Paulina Mannberg, ordförande
Norrbottens Ridsportförbund